关于赛盈分销平台 2025 年春节放假通知

尊敬的分销商：

你们好！

当除夕的钟声日渐临近，我们即将告别 2024 年，喜迎充满希望的 2025 年。

赛盈分销平台携全体员工提前恭祝大家新春愉快、财源滚滚、生意兴隆 。

依据国家法定节假日规定，并结合赛盈分销平台具体情况，2025 年春节放

假安排通知如下：

一、赛盈分销平台工作人员于 2025 年 1 月 28 日（星期二）至 2025 年 2 月

4 日（星期二）安排放假 8天。2025 年 2 月 5 日（星期三）正式复工；

二、春节假期期间，赛盈分销平台正常履约分销商订单，供应商正常进行发

货（发货时效会有一定的延迟）。偏远地区的订单报价流程正常进行；

三、若订单发生售中、售后问题，请各位分销商在平台中进行订单申诉。赛

盈分销平台将会安排客服人员，集中处理售中、售后申诉，请您安排时间处理相

关事宜；（处理时间为：2025 年 1 月 28 日至 2025 年 2 月 4 日，每日 10：00-16：

00）

四、若有较紧急需处理问题，请及时联系您的客户经理，谢谢！

预祝所有赛盈分销用户春节快乐！衷心感谢您对我们工作的支持及理解！

赛盈分销平台将竭尽所能为您提供更优质的服务，感谢您一直以来对赛盈分

销平台的信任与支持。

赛盈分销平台

2025 年 1 月 21 日

	关于赛盈分销平台2025年春节放假通知